
Núm. 63
16 de mayo de 2023

Fascículo 138 - Sec. II. - Pág. 27537

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
CONSEJO INSULAR DE MALLORCA
INSTITUTO MALLORQUÍN DE ASUNTOS SOCIALES

4614 Resolución de la Presidencia del Instituto Mallorquín de Asuntos Sociales por la cual se aprueba la
lista definitiva de las personas aspirantes admitidas y excluidas del proceso selectivo de estabilización
por el sistema de concurso excepcional para el ingreso como personal laboral en las categorías
adscritas a los grupos C, D i E de las plazas de la oferta pública extraordinaria de la Residencia
Oms/Sant Miquel y los centros de día Can Clar y Son Bru del IMAS para el año 2022

Antecedentes

1. Por Resolución de la Presidencia del Instituto Mallorquín de Asuntos Sociales (en adelante IMAS) de fecha 30 de noviembre de 2022
(BOIB núm. 157 de 3 de diciembre de 2022), se aprobaron la convocatoria, las bases, los temarios y el baremo de méritos del proceso
selectivo de estabilización por el sistema de concurso excepcional para el ingreso como personal laboral en las categorías adscritas a los
grupos C, D y E de las plazas de la oferta de empleo público extraordinaria de la Residencia Oms/Sant Miquel y los centros de día Can Clar y
Son Bru del IMAS para el año 2022.

2. Mediante Resolución de fecha 4 de abril de 2023 se aprobaron las listas provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas, con
indicación de las causas de exclusión. De acuerdo con lo que establece la base 7.1 del Anexo II Bases Específicas de la Resolución de la
Presidencia del IMAS de fecha 30 de noviembre de 2022, esta Resolución se publicó en el tablón de anuncios electrónico del IMAS y en el
Portal de Selección en fecha 5 de abril de 2023, otorgando un plazo de siete días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación, para
subsanar el defecto.

3. En fecha 19 de abril de 2023 finalizó el plazo indicado para subsanar y, de acuerdo con la base 7.3 del Anexo II, debe dictarse resolución
por la que se aprueba la lista definitiva de personas admitidas y excluidas.

4. Las personas aspirantes excluidas que no hayan realizado el trámite de subsanación dentro de plazo se considera que desisten de su
solicitud.

Fundamentos de derecho

I. El Decreto-ley 6/2022, de 13 de junio, de nuevas medidas urgentes para reducir la temporalidad en el empleo público de las Illes Balears.

II. La base 7.2 del Anexo II Bases Específicas de la Resolución de la Presidencia del IMAS de fecha 30 de noviembre de 2022, por la cual se
aprueban la convocatoria, las bases, los temarios y el baremo de méritos del proceso selectivo de estabilización por el sistema de concurso
excepcional para el ingreso como personal laboral en las categorías adscritas a los grupos C, D y E de las plazas de la oferta de empleo
público extraordinaria de la Residencia Oms/Sant Miquel y los centros de día Can Clar y Son Bru del IMAS para el año 2022, dispone que
las personas aspirantes excluidas u omitidas disponen de un plazo de 7 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación, para
subsanar el defecto. En la publicación de esta resolución, se les debe advertir que la Administración considerará que desisten de la solicitud si
no cumplen el requerimiento.

La base 7.3 del Anexo II de la referida convocatoria establece que una vez finalizado el plazo al que se refiere el párrafo anterior y
subsanadas, si procede, las solicitudes, la Presidencia del IMAS debe dictar una resolución por la cual se aprueba la lista definitiva de
personas admitidas y excluidas. Esta resolución debe hacerse pública en el BOIB, en el Portal de Selección y en el tablón de anuncios
electrónico del IMAS.

Por todo ello, y de acuerdo con las atribuciones que me otorga el artículo 7.2.13 de los Estatutos del IMAS (BOIB núm. 67, de 18 de mayo de
2019),

RESUELVO

1. Aprobar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas del proceso selectivo de estabilización por el sistema de concurso excepcional
para el ingreso como personal laboral en las categorías adscritas a los grupos C, D y E de las plazas de la oferta de empleo público
extraordinaria de la Residencia Oms/Sant Miquel y los centros de día Can Clar y Son Bru del IMAS para el año 2022, en los términos que se

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/6

3/
11

36
65

9

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 63
16 de mayo de 2023

Fascículo 138 - Sec. II. - Pág. 27538

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

establecen en el Anexo I de esta Resolución.

2. Aprobar la lista definitiva de personas aspirantes excluidas del proceso selectivo de estabilización por el sistema de concurso excepcional
para el ingreso como personal laboral en las categorías adscritas a los grupos C, D y E de las plazas de la oferta pública extraordinaria de la
Residencia Oms/Sant Miquel y los centros de día Can Clar y Son Bru del IMAS para el año 2022, en los términos que se establecen en el 
Anexo II de esta Resolución.

3. Declarar decaído en su derecho al trámite de subsanación a las personas que no hayan presentado subsanación a su exclusión en el plazo
concedido por la Resolución de 4 de abril de 2023 por la cual se aprobaron las listas provisionales de personas aspirantes admitidas y
excluidas.

4. Ordenar la publicación de esta Resolución y sus anexos en el Boletín Oficial de las Islas Baleares, en el tablón de anuncios electrónico del
IMAS y en el Portal de Selección del IMAS.

Interposición de recursos

Esta resolución no pone fin a la vía administrativa y contra ella se puede interponer, de acuerdo con el artículo 28.1 de los Estatutos del
IMAS aprobados por Acuerdo del Pleno del Consell de Mallorca de 11 de abril de 2019 (BOIB núm. 67, de 18 de mayo de 2019), recurso de
alzada ante el Consell Executiu del Consell Insular de Mallorca, en el plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al de la publicación
de la presente resolución.

Contra la desestimación expresa del recurso de alzada podrá interponerse recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo
Contencioso-Administrativo, en el plazo de dos meses, a contar a partir del día siguiente al de la notificación de la desestimación de dicho
recurso.

Contra la desestimación por silencio del recurso de alzada podrá interponerse recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo
Contencioso-Administrativo, en cualquier momento a partir del día siguiente a la desestimación presunta (tres meses desde la interposición
del recurso sin que se haya notificado la resolución).

No obstante lo anterior, se puede ejercitar, en su caso, cualquier otro recurso que se estime pertinente. Todo ello de conformidad con la Ley
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, y de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

 

Palma, en la fecha de la firma electrónica (12 de mayo de 2023

La secretaria delegada del Institut Mallorquí d'Afers Socials
Maria Elena Tur Figueruelo

El vicepresidente 1º del IMAS
Jaume Tortella Cànaves)

 

ANEXO I
LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Grupo C

- Categoría administrativo-administrativa

DNI/NIE Apellidos, Nombre

***5123** Alemany Alorda , Margarita

***8163** Andujar Suau , Susana

***4811** Caballero Solivellas , M. Isabel

***6372** Calafat Peñas , Maria Del Pilar

***8955** Comeche Terol , Miguel

***9706** Esquer Corpas , Olalla

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/6

3/
11

36
65

9

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 63
16 de mayo de 2023

Fascículo 138 - Sec. II. - Pág. 27539

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI/NIE Apellidos, Nombre

***2043** Farelo Ferrer , Cristina

***5367** Fernandez Moyano , Ana Cristina

***2683** Garcia Amengual , Angel

***3745** Garcia Moyà , Maria Cristina

***6532** García Giusti , María Ángel

***8902** Garijo Garijo , Ana María

***4287** Gomila Gomila , Joana

***9700** González Pascual , Francisca Margarita

***6868** Jaume Salleras , Sebastian David

***1995** Klynhout Barrera , Claudio

***6216** Martinez Forteza , Maria Asuncion

***6548** Martínez Castillo , María Joaquina

***3476** Martinez Requena , Carmen

***9790** Marzo Campos , Manuel

***1331** Mas Maimó , Maria Del Pilar

***9693** Matas Ferrer , Maria De Les Neus

***5218** Meliá Obrador , Margarita

***2480** Melo Koleski , Heloiza Scharloth

***2030** Moragues Gonzalez , Antonio

***8831** Pardos Cortés , Susana

***9412** Perez Gallegos , Antonio

***0160** Ruiz García , María Jesús

***8563** Salvà Mut , Jerònima

***5348** Santiago Palacios , Olga

***3994** Segui Vilanova , Francesca Assumpta

***7284** Socias Llull , Joana Maria

***2912** Soler Pujadas , Catalina Maria

***1322** Soriano Santos , Virginia

***8958** Sureda Borrás , Ángela

***3136** Thomas Miquel , Margarita Victoria

***2102** Urrea Estelrich , Bonaventura

***6982** Vaquer Salamanca , Maria Del Carmen

***6656** Yuste Badillo , María De Los Ángeles

- Categoría gobernante/gobernanta

DNI/NIE Apellidos, Nombre

***1069** Cruz Garcia,Cristian

***4299** Florit Sanchez,Catalina

***1985** Gomis Font,Jose Antonio

***6956** González Quetglas,Aina

***4017** Llompart Roca,Catalina

***7489** Luis Peñalver,María Del Pilar

***6883** Luque Parra,Mª Del Pilar

***6560** Mendo Rios,Ana María

***2106** Perello Rossello,Margarita

***2767** Puerta Corbello,Estela

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/6

3/
11

36
65

9

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 63
16 de mayo de 2023

Fascículo 138 - Sec. II. - Pág. 27540

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI/NIE Apellidos, Nombre

***9749** Ros Piza,Camila

***3567** Siquier Morell,Maria

***1335** Trillo-Figueroa Alemany,Aina

- Categoría técnico-técnica de animación sociocultural

DNI/NIE Apellidos, Nombre

***1358** Artigues Martin , Lara

***8838** Carrasco Villaverde , Carolina

***2884** Crespo Gamote , Rosa María

***7820** Dorado Morgado , Clemente

***7489** Luis Peñalver , María Del Pilar

***4106** Obrador Bennasar , Bartomeu

***8180** Pocoví Fernández , Margalida

Grupo D

- Categoría técnico/técnica en curas auxiliares de enfermería

DNI/NIE Apellidos, Nombre

***8239** Aguilar Rodriguez ,Jaqueline

***6858** Albertí Genovart,Neus

***8554** Alorda Fiol,Maria Adela

***0872** Alvarez Monserrat,Magdalena

***5532** Amengual Caldes,Victor

***0995** Andrés Garcia,Beatriz

***3164** Pedregal Delgado, Arnau

***1611** Avellà Martí,Isabel

***6045** Balan ,Paulina

***6484** Barea Jimenez,Rosalia

***3684** Bassa Moragues,Margarita Maria

***8927** Belmonte Rodriguez,Maria Del Pilar

***7955** Bestard Lobo,Alicia

***7168** Betancur Arias,Raquel

***5818** Blanco Cañellas,Vanesa

***5868** Blanco Blanco,Maria Begoña

***0409** Bordoy Oliver,Catalina

***3107** Bueno Simonet,Susana

***6766** Cabrera Mallea,Cleofe Ana

***1730** Campaner Bauza,Maria Del Mar

***1223** Cantarellas Alcala ,Maribel

***7207** Cañellas Poulmann,Maria Teresa

***0150** Capo Pons,Antonia

***3398** Carbonell Vanrell,Antonia

***9741** Carvajal Garcia,Maria Nieves

***6926** Casellas Sastre,Catalina

***1774** Castro Rabanal,Anabela

***1988** Casulleras Corrons,Maria Monserrat

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/6

3/
11

36
65

9

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 63
16 de mayo de 2023

Fascículo 138 - Sec. II. - Pág. 27541

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI/NIE Apellidos, Nombre

***6943** Coll Moschella,Maria Magdalena

***1778** Colom Jaume,Maria Francisca

***6569** Cordón Pérez ,Antonia Julia

***2610** Cortes Fontanet ,Margarita

***1069** Cruz García,Cristian

***0961** Cruz Cordero,Rocio

***3332** Cuenca Cerdà,Inés

***0709** Da Costa Trindade,Nadia

***9301** De Prado Ordás,María

***9684** De San Segundo Ramis,Marina

***2288** De Sousa Pinto Tore,Andrea

***4649** Donat Pozo,Laura

***9550** Enchev Tsonchev,Svetoslav

***2664** Escalas Navarro,Rebeca

***2076** Espada Bibiloni,Maria Del Carmen

***6402** Espinola Ortega,Manuel

***5790** Estrades Moll,Maria De Los Angeles

***9617** Feijoo Aguilar ,Maria Fernanda

***3186** Feixas Verdaguer,Ester

***9441** Fernandez Gonzalez,Ana Maria

***7871** Fernandez Bermudez,Jonathan

***1989** Fernandez Mas,Catalina Vanessa

***9733** Ferragut Muñoz,Jerónima

***8541** Ferrer Gallego,Juana Maria

***5382** Ferrer Torres,Maria

***8211** Ferriol Martinez,Antonio

***0971** Fontalvo Diaz,Yulis Paola

***6595** Fuentes Avellaneda,Maria Carmen

***3531** García Sánchez,Encarnación

***0789** Garcia Rodriguez,Maria Dolores

***7301** Garrido Quinn,David

***8486** Gomollon Palmer,Victoria

***1049** Gonzalez Molina,Dámaris

***5894** González Sánchez,Francisca

***3874** Guillén Muñoz,Mª Concepción

***6865** Hausmann Campins,Maria Arlette

***9390** Hernandez Paredes,Alejandra

***3711** Hernández Aguiló,Magdalena

***3521** Hidalgo Ruiz,Natalia

***4074** Huguet Gonzalez,Ana

***3533** Ibañez Berja,Tania Raquel

***6123** Insua Riveiro ,Generosa Consuelo

***9591** Jaque Carranza,Olinda

***6110** Jaramillo Sanchez ,Norma Graciela

***9130** Jimenez Lillo,Araceli

***5733** Lerma Barba,Maria Victoria

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/6

3/
11

36
65

9

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 63
16 de mayo de 2023

Fascículo 138 - Sec. II. - Pág. 27542

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI/NIE Apellidos, Nombre

***4017** Llompart Roca,Catalina

***3551** Llull Ferrero,Paula

***5826** Lopez Colorado,Encarnación

***9297** Lopez Cabot,Julia Maria

***1908** Lopez Gomez,Francisca Del Mar

***6507** López Román,Carmen Dolores

***7192** Lozano Llagostera ,Antonia

***6161** Maita Alvarado,Yecenia De La Cruz

***4798** Marroig Mendez,Yasmela

***8540** Martin Javega,Maria Dolores

***9563** Martin Perez,Julia

***7727** Martinez Tejada,Neus

***3639** Mas Bassa,Margalida

***7180** Medrano Fons,Silvia

***3834** Medrano Fons,Monica

***0936** Menendez Jones,Laura

***3737** Mercadal Vidal,Ines

***2895** Merino Barceló,Irene

***7186** Merino Seminario,Diana Maribel

***1879** Miguel Garcia,Anneline

***0932** Mita Huanca,Ana

***0983** Moreno Bausela,Jessica

***2709** Moreno Irisarri,Esmeralda

***9884** Moreno Molina,Beatriz

***3792** Moreno Moreno,Natalia Noemi

***8772** Morey Garcia ,Catalina

***1947** Morillo Nuño,Maria Del Carmen

***8160** Musaieva ,Elmira

***1546** Navarro Enrique,Julio

***4485** Nieto Martinez,Maria Josefa

***4900** Obrador Melia,Barbara Mª

***7388** Ojeda Ponce,Valentina Romina

***1613** Oliver París,Catalina

***7281** Oliver Perello,Teresa

***1019** Oliver Escandell,Margarita

***1620** Oliver Serrano,Isabel

***7103** Olivera Rissotto,Silvia Patricia

***7092** Ortiz Ubeda ,Susana

***5037** Oteiza Pedersen,Victoria Linda

***1050** Palacios Martínez,Silvia

***5488** Palmer Rotger,Alicia

***9098** Picher Colunche,Maria Soledad

***8721** Pinto González,Maria Encarnación

***6965** Piza Garau,Lluisa

***0145** Pol Vidal,Margalida

***0660** Pol Coll,Antònia Maria

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/6

3/
11

36
65

9

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 63
16 de mayo de 2023

Fascículo 138 - Sec. II. - Pág. 27543

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI/NIE Apellidos, Nombre

***6251** Pons Roig,Natalia Pons

***5740** Pou Juncadella,Cristina

***6902** Pozas Coll,Salvador

***0816** Prieto Mendo,María Del Perpetuo Socorro

***8705** Puertas Tora,Jesica

***8654** Quetglas Grauet ,Francisca Ana

***3200** Ramirez Gutierrez,Juan

***9851** Ramis Marti,Judit

***2948** Ramis Muntaner,Jaime

***5799** Ramos Diaz,Josefa

***0435** Riera Carmona,Marina

***2162** Riera Garau,Catalina

***0329** Rived Casanova,Mª Reyes

***1819** Rivera Pascual,Maite

***7232** Rodriguez Pardavila,Teresa

***7485** Rodríguez Manjarin,Concepción

***9514** Rodriguez Cortes,Raquel

***9721** Rodriguez Sanchez,Maria Antonia

***9625** Roig García,Margarita Juana

***2874** Roldan Lopez,Monica

***3652** Rotger Ambrós,Margarita

***2560** Ruiz Marrufo,Miguela

***9533** Salazar Medina ,Andrea Guadalupe

***7580** Sanchez Alonso,Laura Maria

***0051** Sanchez Bueno,Lidia

***7711** Santabrígida González,María Del Carmen

***0891** Santiago Palacios,Ana Isabel

***0439** Santisteban Chapoñan,Olga

***4669** Sastre Vallespir,Juana Maria

***8239** Sempere Quero,Clotilde

***1207** Serramona Baena,Maria Jose

***4638** Servera Brotons,Francisco Javier

***0298** Sheriff Bejarano,Carolina

***8017** Silva Martin,Matilde

***9435** Silva Tello ,Rujt Noemi

***3667** Solis Negre,Esperanza

***6336** Suárez Flórez,María De Los Ángeles

***2906** Suárez Pintor, Marta

***7819** Tello Socias,Francisca Maria

***2014** Toledo Prada, Marcela

***0063** Torres Luzón,Patricia

***3732** Vadell Planisi,Maria Magdalena

***5136** Vadell Mascaró,Sebastiana

***1862** Valdivia Hernandez,Beatriz

***1668** Valls Sabater,Francisca

***9291** Vasileva Todorova,Mariyana

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/6

3/
11

36
65

9

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 63
16 de mayo de 2023

Fascículo 138 - Sec. II. - Pág. 27544

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI/NIE Apellidos, Nombre

***5166** Vazquez Carvajal,Mónica

***8580** Vergara Godoy,Maria Auxiliadora

***3014** Vergara Nevárez,Karina Elízabeth

***5873** Vicens Jimenez,Laura

***5636** Vidal Verd,Maria Magdalena

***1833** Vidal Candel,Marta

***1966** Vidal Valles,Maria Concepcion

***0937** Viedma Capó,Francisca

***6312** Villanueva Flores,María Del Carmen

***5365** Vives Colom,Karina Zita

***0561** Yolanda Serrano ,Diaz

***2612** Zamudio Panta,Gladys Maria

- Categoría auxiliar técnico/técnica sociosanitario/sociosanitaria

DNI/NIE Apellidos, Nombre

***6352** Aguayo Chavez, Marlene Ivonne

***8239** Aguilar Rodriguez, Yaqueline

***8554** Alorda Fiol, Maria Adela

***9471** Ambrona Lancharro, Ana Maria

***0995** Andrés García, Beatriz

***6045** Balan , Paulina

***6484** Barea Jimenez, Rosalia

***7168** Betancur Arias, Raquel

***6651** Borras Rios, Juan Diego

***6766** Cabrera Mallea, Cleofe Ana

***3044** Calistro Zabala, Natalia Soledad

***1223** Cantarellas Alcala, Maribel

***0150** Capo Pons, Antonia

***6926** Casellas Sastre, Catalina

***1988** Casulleras Corrons, Maria Monserrat

***1778** Colom Jaume, Maria Francisca

***2610** Cortes Fontanet, Margarita

***0961** Cruz Cordero, Rocio

***3332** Cuenca Cerdá, Inés

***0709** Da Costa Trindade, Nadia

***9301** De Prado Ordás, María

***2288** De Sousa Pinto Tore, Andrea

***8724** Dora Mas, Margarita

***6402** Espinola Ortega, Manuel

***6332** Espinoza Perea, Rita Maria

***9617** Feijoo Aguilar, Maria Fernanda

***3186** Feixas Verdaguer, Ester

***2290** Felix Figueiredo, Jucilene

***1989** Fernández Mas, Catalina Vanessa

***9733** Ferragut Muñoz, Jerónima

***8541** Ferrer Gallego, Juana María

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/6

3/
11

36
65

9

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 63
16 de mayo de 2023

Fascículo 138 - Sec. II. - Pág. 27545

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI/NIE Apellidos, Nombre

***0971** Fontalvo Diaz, Yulis Paola

***6595** Fuentes Avellaneda, Maria Carmen

***8736** Gallo Vidal, Sofía

***3531** García Sánchez, Encarnación

***8486** Gomollon Palmer, Victoria

***1049** González Molina, Dámaris

***5894** Gónzalez Sánchez, Francisca

***3874** Guillén Muñoz , Maria Concepción

***9390** Hernandez Paredes, Alejandra

***3711** Hernández Aguiló, Magdalena

***4074** Huguet Gonzalez, Ana

***1439** Jesewski , Britta

***3765** Juan Gomila, Margarita Asunción

***5733** Lerma Barba, Maria Victoria

***4017** Llompart Roca, Catalina

***3551** Llull Ferrero, Paula

***5826** Lopez Colorado, Encarnación

***7192** Lozano Llagostera, Antonia

***0979** Marquez Gonzalvez, Andrea

***4798** Marroig Mendez, Yasmela

***9563** Martin Perez , Julia

***9676** Martinez Gimeno, Elena

***7727** Martinez Tejada, Neus

***3639** Mas Bassa, Margalida

***1378** Medina Franco, Maria Antonia

***3834** Medrano Fons, Monica

***7180** Medrano Fons, Silvia

***0936** Menedez Jones, Laura

***3737** Mercadal Vidal, Ines

***9884** Moreno Molina, Beatriz

***3792** Moreno Moreno, Natalia Noemi

***1947** Morillo Nuño, Maria Del Carmen

***8160** Musaieva , Elmira

***4485** Nieto Martinez, Maria Josefa

***0985** Ogazon Martinez, Irene Sofia

***1613** Oliver Paris, Catalina

***1019** Oliver Escandell, Margarita

***7092** Ortiz Úbeda, Susana

***1050** Palacios Martínez, Silvia

***5488** Palmer Rotger, Alicia

***3164** Pedregal Delgado, Arnau

***9098** Picher Colunche, María Soledad

***6965** Pizà Garau, Lluïsa

***6251** Pons Roig , Natalia

***6902** Pozas Coll, Salvador

***0816** Prieto Mendo, María Del Perpetuo Socorro

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/6

3/
11

36
65

9

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 63
16 de mayo de 2023

Fascículo 138 - Sec. II. - Pág. 27546

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI/NIE Apellidos, Nombre

***8705** Puertas Tora, Jesica

***3200** Ramirez Gutierrez, Juan

***2948** Ramis Muntaner, Jaime

***0435** Riera Carmona, Marina

***2162** Riera Garau, Catalina

***0329** Rived Casanova, Maria Reyes

***9625** Roig Garcia, Margarita Juana

***2560** Ruiz Marrufo, Miguela

***9533** Salazar Medina, Andrea Guadalipe

***7711** Santabrigida Gonzalez, Maria Del Carmen

***0891** Santiago Palacios, Ana Isabel

***0439** Santisteban Chapoñan, Olga

***8239** Sempere Quero, Clotilde

***1207** Serramona Baena, Maria Jose

***0561** Serrano Diaz, Yolanda

***4638** Servera Brotons, Francisco Javier

***0298** Sheriff Bejarano, Carolina

***9435** Silva Tello, Rujt Noemi

***8017** Silva Martin, Matilde

***3667** Solis Negre, Esperanza

***7819** Tello Socias, Francisca Maria

***2014** Toledo Prada, Marcela

***0063** Torres Luzón, Patricia

***9719** Valencia Siles, Gabriela

***1668** Valls Sabater, Francisca

***9291** Vasileva Todorova, Mariyana

***5166** Vázquez Carvajal, Mónica

***8580** Vergara Godoy, Maria Auxiliadora

***3014** Vergara Nevárez, Karina Elízabeth

***1966** Vidal Valles, Maria Concepcion

***5636** Vidal Verd Maria Magdalena

***0937** Viedma Capó, Francisca

***6312** Villanueva Flores, María Del Carmen

***8501** Zaragoza Ulacia, Mireia

- Categoría animador-animadora sociocultural

DNI/NIE Apellidos, Nombre

***0995** Andres Garcia, Beatriz

***1358** Artigues Martin, Laura

***3554** Cabrer Estrany, Úrsula

***8838** Carrasco Villaverde, Carolina

***1257** Cerda Guzmán, Dulce Karen

***2884** Crespo Gamote, Rosa María

***1069** Cruz García, Cristian

***7820** Dorado Morgado, Clemente

***4211** Fiuri Martinez, Rebeca

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/6

3/
11

36
65

9

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 63
16 de mayo de 2023

Fascículo 138 - Sec. II. - Pág. 27547

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI/NIE Apellidos, Nombre

***4106** Obrador Bennasar, Bartomeu

***9435** Silva Tello, Rujt Noemi

- Categoría auxiliar administrativo/administrativa

DNI/NIE Apellidos, Nombre

***0219** Aguilo Vaquer, Ana Maria

***5123** Alemany Alorda, Margarita

***8163** Andujar Suau, Susan

***2679** Antich Gayá, Antonio

***6759** Barcelo Vich, Juana Maria

***4114** Bennasar Santandreu, Isabel

***3992** Blanco Salom , Maria Angeles

***8571** Bohórquez Gómez, Laura

***7419** Bosch Company, Maria Luisa

***7985** Bouharrou Djebary, Ouassima

***2077** Calvo Risco, Victoria

***8062** Carrio Thomas, Miguel

***2644** Castell Torres , Alícia

***4648** Coronado Murillo, Luisa

***2920** Cristobal Gonzalez, Marina

***1697** Doménech Blesa, Andrés

***9706** Esquer Corpas, Olalla

***2043** Farelo Ferrer, Cristina

***5367** Fernandez Moyano, Ana Cristina

***0671** Ferra Garcia, Ruth

***6849** Ferré Vidal, Maria Teresa

***4299** Florit Sanchez, Catalina

***2867** Fontanet Mateu , Teresa

***5336** Garau Segui, Isabel

***5707** Garay Lopez De Ilarraza, Ainhoa

***6532** García Giusti, María Ángel

***3531** García Sánchez, Encarnación

***1985** Gomis Font, Jose Antonio

***0167** González Ciezar, Lorena

***6462** Gonzalez Galmes , Apolonia

***9700** González Pascual, Francisca Margarita

***5654** Guerrero Naranjo, Maria Ester

***7333** Guerrero De Santos, Raquel

***0689** Llado Grimalt, Gabriela

***3205** Llaneras Arjona, Yolanda

***4173** Llorens Ferris, Maria Dolores

***3802** Mañez Jimenez, Gloria Maria

***7149** Mari Valero, Margarita Veronica

***6683** Martinez Martinez, Esther

***7815** Martinez Baquerizas, Alberto

***6216** Martinez Forteza, Maria Asuncion

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/6

3/
11

36
65

9

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 63
16 de mayo de 2023

Fascículo 138 - Sec. II. - Pág. 27548

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI/NIE Apellidos, Nombre

***6476** Martinez Martinez, Veronica

***6548** Martínez Castillo, María Joaquina

***8213** Mas Alòs, Antoni

***2480** Melo Koleski, Heloiza Scharloth

***6560** Mendo Ríos, Ana María

***8808** Mora Martorell, Josefina

***2030** Moragues Gonzalez, Antonio

***9805** Muñoz Jimenez, Eva Maria

***3723** Muñoz Valenzuela, Juana

***4977** Oliver Fornés, Catalina

***6910** Ortega Barquiel, Rosario

***9094** Pastor Sardiña, Guillem

***1268** Perello Sales, Ana

***2733** Pueyo Marimon, Valentin

***4157** Puigserver Armero, Francisco Javier

***3813** Quetglas Mohr, Jaime Antonio

***1108** Ramio Castro, Maria Dolores

***4386** Rodas Muñoz, Emma

***0160** Ruiz García, María Jesús

***2761** Saddouki Bouyajghal, Saida

***3596** Salas Balaguer, Maria Magdalena

***3112** Salom Diaz, Maria Margarita

***8563** Salvà Mut, Jerònima

***5348** Santiago Palacios, Olga

***0671** Serra Mairata, Pepa

***0557** Serrano Ortega, Cristina

***1322** Soriano Santos, Virginia

***2102** Urrea Estelrich, Bonaventura

***3741** Vidal Llabrés, Sebastián

***6656** Yuste Badillo, María de los Ángeles

- Categoría auxiliar de recepción

DNI/NIE Apellidos, Nombre

***0219** Aguilo Vaquer,Ana Maria

***5123** Alemany Alorda,Margarita

***9564** Amoros Guillen,Carlos

***4017** Andreu Adrover,Isabel

***2679** Antich Gayá,Antonio

***6212** Baena Morata,Rosario Angeles

***3992** Blanco Salom,Maria Angeles

***0927** Camps Coll,Margarita

***6845** Cañellas Ortega,Margarita

***2644** Castell Torres,Alícia

***7176** Cladera Vaquer,Marc

***1231** Clar Puigserver,Francisca Maria

***9382** Coll Mestre,Maria

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/6

3/
11

36
65

9

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 63
16 de mayo de 2023

Fascículo 138 - Sec. II. - Pág. 27549

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI/NIE Apellidos, Nombre

***6998** Coll Rodriguez,Maria Rosario

***9394** Consuegra Becerra,Isabel

***2043** Farelo Ferrer,Cristina

***3264** Fernandez Fernandez,Antonia

***0275** Ferrer Pons,Maria Del Carmen

***4306** Ferretjans Gamundí,Damià

***3590** Franco Franco,Antonio

***5336** Garau Segui,Isabel

***7664** Garcia Garcia,Santiago

***3531** García Sánchez,Encarnación

***2165** Gari Romero,Francisca

***3376** Gomila Torregrosa,Jero

***9861** Gonzalez Forteza,Maria Carmen

***6462** Gonzalez Galmes,Apolonia

***9700** González Pascual,Francisca Margarita

***7333** Guerrero De Santos,Raquel

***7277** Jimenez Guerrero,Sofia

***8443** Juan Mari,Adan

***0782** Lecaros Valdivia,Mary Lyliam

***8021** Llabres Pons,Margarita Maria

***0689** Llado Grimalt,Gabriela

***3205** Llaneras Arjona,Yolanda

***4173** Llorens Ferris,Maria Dolores

***1949** Marcé Ramis,Juan Alberto

***6683** Martinez Martinez,Esther

***7815** Martinez Baquerizas,Alberto

***6890** Mas Amengual ,Margarita

***3233** Mesquida Sbert,Maria Antonia

***2998** Miro Rullan,Nicolas Francisco

***8808** Mora Martorell,Josefina

***3723** Muñoz Valenzuela,Juana

***2524** Mut Fernandez,Miguel

***4106** Obrador Bennasar,Bartomeu

***6910** Ortega Barquiel,Rosario

***9425** Pol Riera,Josefa

***2121** Pons Estelrich,Barbara

***2733** Pueyo Marimon,Valentin

***2686** Quetglas Duran,Antonio

***9426** Rivadas Serra,Silvia

***2761** Saddouki Bouyajghal,Saida

***8563** Salvà Mut,Jerònima

***5348** Santiago Palacios,Olga

***1207** Serramona Baena,Maria Jose

***0557** Serrano Ortega,Cristina

***1322** Soriano Santos,Virginia

***3403** Suau Font,Maria Magdalena

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/6

3/
11

36
65

9

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 63
16 de mayo de 2023

Fascículo 138 - Sec. II. - Pág. 27550

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI/NIE Apellidos, Nombre

***3839** Verdera Tomas,Francisca Maria

***6656** Yuste Badillo, María De Los Ángeles

Grupo E

- Categoría limpiador/limpiadora

DNI/NIE Apellidos, Nombre

***3940** Abrines Pou, Margarita Ana

***2679** Antich Gayá, Antonio

***9925** Barcelo Barcelo, Aina Maria

***3355** Bennasar Matesanz, Juan Esteban

***4114** Bennasar Santandreu, Isabel

***3568** Bennassar Comas, Catalina Victoria

***1698** Bernat Solivellas, Llorenç

***5386** Bestard Estarellas, Rosa María

***0457** Bibiloni Munar, Margarita

***7697** Borras Llabres, Catalina Mercedes

***6325** Cano Jimenez, Maria Jose

***5447** Cañellas Fernandez, Catalina

***2551** Capo Amer, Margarita

***4025** Cerdà Mas, Margalida

***5387** Cirer Roca, Benita

***1231** Clar Puigserver, Francisca Maria

***5345** Coll Vicens, Margarita

***8915** Cortes Guasch , Joaquin

***5132** Covas Trigueros, Patricia

***7841** Crespo Coedo, Isabel

***1069** Cruz Garcia, Cristian

***6332** Espinoza Perea, Rita Maria

***8270** Ferrando Cifuentes, Pau

***1628** Fortis Villanueva, Juana

***3590** Franco Franco, Antonio

***9430** Garcia Moreno, Maria Del Carmen

***9014** Gil Ruiz, Rosa

***8220** Gimenez Tauste, Maria Dolores

***0596** Gual Mairata, Margarita

***7333** Guerrero De Santos, Raquel

***9591** Jaque Carranza, Olinda

***9130** Jimenez Lillo, Araceli

***2636** Jordà Tarling, Sofia

***7323** Lancharro Llamas, Natividad

***3191** Llabres Serra, Maria Magdalena

***0828** Lopez Blasco, Maria Gregoria

***7576** March Martinez, Senda Beda

***7839** Marti Fortis, Alberto

***8127** Martinez Recio, Belinda

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/6

3/
11

36
65

9

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 63
16 de mayo de 2023

Fascículo 138 - Sec. II. - Pág. 27551

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DNI/NIE Apellidos, Nombre

***6993** Mas Oliver, Gabriel

***3834** Medrano Fons, Monica

***8495** Mena Llopis, Ana Isabel

***6560** Mendo Rios, Ana María

***9197** Monzón Morini, Valeria Alejandra

***0596** Muntaner Caldentey, Catalina

***0997** Nuñez Alomar, Magdalena

***0620** Obuehi Ayala, Claudia

***0565** Olivares Mored, Catalina

***2772** Oliver Galvez, Francisca

***5309** Perez Navarro, Ana Maria

***3349** Pocovi Fernandez, Basilia

***8121** Ramis Romaguera , Francisca

***0583** Regis Rossiñol, Catalina

***9429** Ribas Cardona, Maria Teresa

***3884** Rigo Fortuny, Ana

***4280** Rodicio Perez, Maria Estrella

***1355** Rodriguez Colomb, Juana Beatriz

***3350** Rodriguez Lopez, Maria Pilar

***7270** Rodriguez Muñoz, Maria Dolores

***0046** Sampol Estarellas, Maria

***1402** Sanchez Torres, Marta

***9021** Santos Garcia, Isabel

***1465** Serra Massanet, Antonia

***0471** Teruel Rozas, Maria Del Carmen

***6538** Trillo-Figueroa Alemany, Maria Belen

***3550** Ureña Morant, Purificacion

***7841** Valadas Galhanas, Bernarda Da Encarnaçao

***3507** Vega Riera, Maria Angeles

***9374** Villalonga Ripoll, Maria Angela

***0975** Vives Rossello, Coloma

- Categoría peón

DNI/NIE Apellidos, Nombre

***6761** Bauza Terron,Ramon

***0787** Blas Marin,Francisco

***8062** Carrio Thomas,Miguel

***0001** Codina Alcala,Francisco Javier

***4677** Crespi Vallespir,Juan

***1634** Fiol Vich,Pedro

***3590** Franco Franco,Antonio

***2524** Mut Fernandez,Miguel

***9216** Pizà Serra,Bartolome

***4139** Sabater Galicia,Alfonso

***6357** Sans Muñoz,Daniel

***0374** Valiente Ribera,Emilio Jose

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/6

3/
11

36
65

9

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 63
16 de mayo de 2023

Fascículo 138 - Sec. II. - Pág. 27552

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

ANEXO II
LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

Grupo C

- Categoría administrativo-administrativa

DNI Apellidos, Nombre Causa/s de exclusión

–-- ------- ------

No hay personas aspirantes excluidas

- Categoría gobernante/gobernanta

DNI Apellidos, Nombre Causa/s de exclusión

–-- ------- ------

No hay personas aspirantes excluidas

- Categoría técnico-técnica de animación sociocultural

DNI Apellidos, Nombre Causa/s de exclusión

–-- ------- ------

No hay personas aspirantes excluidas

Grupo D

- Categoría técnico/técnica en curas auxiliares de enfermería

DNI Apellidos, Nombre Causa/s de exclusión

–-- ------- ------

No hay personas aspirantes excluidas

– Categoría auxiliar técnico/técnica sociosanitario/sociosanitaria

DNI Apellidos, Nombre Causa/s de exclusión

***2612** Zamudio Panta , Gladys Maria No se ha abonado la tasa correspondiente de acuerdo con la declaración responsable

- Categoría animador-animadora sociocultural

DNI Apellidos, Nombre Causa/s de exclusión

–-- ------- ------

No hay personas aspirantes excluidas

- Categoría auxiliar administrativo/administrativa

DNI Apellidos, Nombre Causa/s de exclusión

–-- ------- ------

No hay personas aspirantes excluidas

- Categoría auxiliar de recepción

DNI Apellidos, Nombre Causa/s de exclusión

–-- ------- ------

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/6

3/
11

36
65

9

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 63
16 de mayo de 2023

Fascículo 138 - Sec. II. - Pág. 27553

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

No hay personas aspirantes excluidas

Grupo E

- Categoría limpiador/limpiadora

DNI Apellidos, Nombre Causa/s de exclusión

***9825** Giménez Morcillo, Nieves No se ha abonado la tasa correspondiente de acuerdo con la declaración responsable

- Categoría peón

DNI Apellidos, Nombre Causa/s de exclusión

–-- ------- ------

No hay personas aspirantes excluidas

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/6

3/
11

36
65

9

https://www.caib.es/eboibfront/

		2023-05-15T14:32:41+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1684153961278
	Aprobación del documento




